类别号标记：C

慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2022〕35号                 签发人：胡孟波

[image: image1.png]

对市十八届人大一次会议第239号建议的答复

陈信国代表：

　　您提出的“关于历崔线中横线至庵东环区南路段新增非机动车道的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

　　代表所提及的历崔线（中横线至庵东环区南路段），涉及规划中的国道G228线位，因该道路整体沿线途经慈溪、余姚、前湾三地，目前正由宁波市交通部门牵头推进前期方案，计划于2023年开工建设。关于对中横线等主要道路交叉口进行渠化的建议，待国道G228工程实施时将对中横线交叉口进行整体改造。此外，中横线快速路二期工程已列入我市综合交通运输“十四五”规划建设项目。届时该区域周边交通状况将得到全方位的提升和改观。

　　感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　2022年6月30日

　　抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市发改局，市财政局，庵东镇人大主席团。

　　联 系 人：黄建中

　　联系电话：13884484832